
Општина:

План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализација 

за 3   

квартал 

Реализација за 

3 квартал 

78.504.000 19.177.075 36.142.000 19.738.525 0 0 905.417.975

71.734.000 18.094.029 34.322.000 11.792.352 0 0 725.561.490

0 0 0 0 0 0 31.262.163

6.770.000 132.633 1.820.000 0 0 0 154.123.527

0 0 0 0 0 0 104.889.624 132.208.376

0 0 0 0 0 0 12.260.543 1.739.457

0 0 0 0 0 0 32.491.636 41.908.364

0 0 0 0 0 0 53.517.093 82.782.907

0 0 0 0 0 0 6.620.352 5.777.648

75.004.000 19.177.075 0 0 0 0 24.429.829 58.894.171

0 2.112 0 0 0 0 2.112 -2.112

0 2.406 0 0 0 0 1.921.320 1.698.680

73.944.000 19.036.893 0 0 0 0 19.679.343 55.264.657

0 0 0 0 0 0 0 200.000

1.060.000 135.664 0 0 0 0 2.827.054 1.732.946

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРИЛЕП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 30.09.2020 

година

 ОПШТИНА ПРИЛЕП

Извештаен период:  од 01.01.2020   година до 30.09.2020 година

Датум на поднесување на извештајот: 15.10.2020

Приходи - квартал 3

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 

2020 година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 

3  квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Останато за 

реализација до 

крај на 2020 

година

%

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
521.241.000 310.300.053 782.950.000 556.202.322 1.418.837.000 513.419.025 63,81

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
292782000 196.980.717 749.175.000 498.694.392 1.148.013.000 422.451.510 63,20

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 147.800.000 31.262.163 0 0 147.800.000 116.537.837 21,15

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 376.259.000 144.581.499 33.775.000 9.409.395 418.624.000 264.500.473 36,82

  

71
   ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 237.098.000 104.889.624 0 0 237.098.000 44,24

711

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

14.000.000 12.260.543 0 0 14.000.000 87,58

713   ДАНОЦИ НА ИМОТ 74.400.000 32.491.636 0 0 74.400.000 43,67

717
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 
136.300.000 53.517.093 0 0 136.300.000 39,26

718

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

12.398.000 6.620.352 0 0 12.398.000 53,40

  

72
   НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 8.320.000 5.252.754 0 0 83.324.000 29,32

721
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И

ПРИХОД ОД ИМОТ 
0 0 0 0 0 0,00

722
  ГЛОБИ,СУДСКИ И

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 
3.620.000 1.918.914 0 0 3.620.000 53,08

723   ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 1.000.000 642.450 0 0 74.944.000 26,26

724   ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 200.000 0 0 0 200.000 0,00

725   ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 3.500.000 2.691.390 0 0 4.560.000 62,00



3.500.000 0 36.142.000 19.738.525 0 0 776.098.522 322.316.478

3.500.000 0 1.220.000 0 0 0 756.359.997 307.133.003

0 0 32.834.000 19.738.525 0 0 19.738.525 13.095.475

0 0 2.088.000 0 0 0 0 2.088.000

0 0 0 0 0 0 31.262.163 116.537.837

0 0 0 0 0 0 0 41.500.000

0 0 0 0 0 0 31.262.163 75.037.837

План

Реализаци

ја за 3   

квартал 

План

Реализац

ија за 3   

квартал 

План

Реализац

ија за 3   

квартал 

Реализација 

за 3   

квартал 

5.795.000 4.371.033 0 0 0 0 478.866.129 173.501.871

4.135.000 3.149.757 0 0 0 0 341.941.350 125.986.650

1.660.000 1.221.276 0 0 0 0 132.669.454 45.195.546

0 0 0 0 0 0 4.255.325 2.319.675

0 0 0 0 0 0 1.027.300 1.472.700

0 0 0 0 0 0 395.000 1.105.000

0 0 0 0 0 0 632.300 367.700

65.787.000 13.713.086 34.072.000 11.542.352 0 0 170.537.653 234.456.347

1.163.000 47.315 12.657.000 3.250.006 0 0 3.397.321 11.202.679

7.599.000 1.329.796 0 0 0 0 46.277.145 51.694.855

  

74
   ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 275.823.000 200.157.675 782.950.000 556.202.322 1.098.415.000 70,66

741
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
275.823.000 200.157.675 782.950.000 556.202.322 1.063.493.000 71,12

742   ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 32.834.000 60,12

744   ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ 0 0 0 0 2.088.000 0,00

  

73
   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 147.800.000 31.262.163 0 0 147.800.000 21,15

731
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ

СРЕДСТВА 
41500000 0 0 0 41.500.000 0,00

733
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
106.300.000 31.262.163 0 0 106.300.000 29,41

Образложение

                                                                                                                                                                                                                       

Расходи - квартал 3

Буџет за 2020 година
Наменска дотација 

за 2020 година

Самофинансирачк

и активности за 

Донации за 2020 

година

Кредити за 

2020 година
Вкупно за 2020 година

План

Реализација 

за 3   

квартал 

План

Реализациј

а за 3   

квартал 

План

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

%

  

40
   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 57.954.000 40.871.425 588.619.000 433.623.671 652.368.000 73,40

401
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И И

НАДОМЕСТОЦИ 
37.527.000 26.747.123 426.266.000 312.044.470 467.928.000 73,08

402

  ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ 

13.852.000 9.868.977 162.353.000 121.579.201 177.865.000 74,59

404   НАДОМЕСТОЦИ 6.575.000 4.255.325 0 0 6.575.000 64,72

  

41
 

  РЕЗЕРВИ И 

НЕДЕФИНИРАНИ
2.500.000 1.027.300 0 0 2.500.000 41,09

412
  Постојана 

резерва(непредвидливи
1.500.000 395.000 0 0 1.500.000 26,33

413

  ТЕКОВНИ

РЕЗЕРВИ(РАЗНОВИДНИ

РАСХОДИ) 

1.000.000 632.300 0 0 1.000.000 63,23

  

42
   СТОКИ И  УСЛУГИ 146.749.000 80.932.701 158.386.000 64.349.514 404.994.000 42,11

420   ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 780.000 100.000 0 0 14.600.000 23,27

421
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 
29.333.000 20.691.444 61.040.000 24.255.905 97.972.000 47,24



29.187.000 5.832.650 1.289.000 31.125 0 0 17.901.555 42.662.445

11.102.000 2.422.744 4.577.000 3595570 0 0 39.522.455 46.426.545

14.137.000 3.351.263 14.968.000 4.636.651 0 0 43.189.379 73.887.621

2.399.000 729.318 581.000 29.000 0 0 3.074.060 5.557.940

200.000 0 0 0 0 0 17.175.738 3.024.262

0 0 0 0 0 0 35.195 164.805

0 0 0 0 0 0 35.195 164.805

152.000 9.910 0 0 0 0 64.702.011 12.848.989

0 0 0 0 0 0 48.999.639 3.000.361

0 0 0 0 0 0 6.000.000 0

152.000 9.910 0 0 0 0 9.702.372 9.848.628

0 0 250.000 250.000 0 0 1.250.000 0

0 0 250.000 250.000 0 0 1.250.000 0

0 0 0 0 0 0 9.143.202 6.798

0 0 0 0 0 0 9.143.202 6.798

6.770.000 132.633 1.820.000 0 0 0 154.123.527 264.500.473

960.000 132.633 0 0 0 0 7.195.408 7.914.592

5630000 0 1.820.000 0 0 0 2.560.795 69.854.205

0 0 0 0 0 0 126.790.062 182.037.938

180.000 0 0 0 0 0 0 180.000

0 0 0 0 0 0 777.262 4.222.738

486 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 16.800.000 291.000

423   Материјали и ситен инвентар 12.790.000 5.314.473 17.298.000 6.723.307 60.564.000 29,56

424
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 
44.720.000 27.690.472 25.550.000 5.813.669 85.949.000 45,98

425   ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 35.886.000 8.556.951 52.086.000 26.644.514 117.077.000 36,89

426   ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.240.000 1.403.623 2.412.000 912.119 8.632.000 35,61

427   Привремени вработувања 20.000.000 17.175.738 0 0 20.200.000 85,03

  

45
   КАМАТИНИ ПЛАЌАЊА 200.000 35.195 0 0 200.000 17,60

452
  Каматни плаќања кон домашни

кредитори 
200.000 35.195 0 0 200.000 17,60

  

46
   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 75.229.000 63.970.894 2.170.000 721.207 77.551.000 83,43

461
  СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ

ПРЕТПРИЈАТИЈА 
52.000.000 48.999.639 0 0 52.000.000 94,23

463
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ

ОРГАНИЗАЦИИ 
6.000.000 6.000.000 0 0 6.000.000 100,00

464   РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 17.229.000 8.971.255 2.170.000 721.207 19.551.000 49,63

  

47
   СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 1.000.000 1.000.000 0 0 1.250.000 100,00

471   СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 1.000.000 1.000.000 0 0 1.250.000 100,00

  

49
   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 9.150.000 9.143.202 0  9.150.000 99,93

491
  Отплата на главнина до

нерезидентни кредитори 
9.150.000 9.143.202 0 0 9.150.000 99,93

  

48
   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 376.259.000 144.581.499 33.775.000 9.409.395 418.624.000 36,82

480   Купување на опрема и машини 5.800.000 0 8.350.000 7.062.775 15.110.000 47,62

481   Градежни објекти 49.000.000 2.050.235 15.965.000 510.560 72.415.000 3,54

482   ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  ОБЈЕКТИ 299.368.000 124.954.002 9460000 1836060 308.828.000 41,06

483   Купување на мебел 0 0 0 0 180.000 0,00

485
  Вложувања и нефинансиски

средства 
5.000.000 777.262 0 0 5.000.000 15,55

489 Капитални субвенции 17.091.000 16.800.000 0 0 17.091.000 98,30

Образложение

Купување на возила 0 0 0 0 0,000



13.11.2020 година
Претседател на Совет                                                      

Еленче Ташкоска

Број:09-2745/3


